FILTER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.276
Grundlage der Kalkulation bilden Fluide (flüssig) der Gruppe 2
bei 50°C nach AD2000
_ _ _Nennweite:
E
S
Edelstahl:
Stahl:
_ _ _Druckstufe:
AFlansche ANSI:
DFlansche DIN:
_ _ ___ _ _EF- D
Bestellschlüssel
Nennweite
DN
Stahl Edelstahl
class 150 class 300 class 150 class 300
050 1.717,00 € 1.804,00 € 2.730,00 € 2.955,00 €
065 1.747,00 € 1.850,00 € 3.058,00 € 3.345,00 €
080 1.815,00 € 2.001,00 € 3.406,00 € 3.913,00 €
100 2.005,00 € 2.135,00 € 3.920,00 € 4.291,00 €
125 2.088,00 € 2.837,00 € 4.672,00 € 5.234,00 €
150 2.439,00 € 3.280,00 € 5.470,00 € 6.114,00 €
200 3.498,00 € 4.850,00 € 7.475,00 € 8.639,00 €
250 5.299,00 € 6.880,00 € a. A. a. A.
300 6.943,00 € 8.386,00 € a. A. a. A.
400 9.305,00 € 11.794,00 € a. A. a. A.
500 13.610,00 € 17.512,00 € a. A. a. A.
Flansche nach ANSI
Nennweite
DN
Stahl Edelstahl
PN6 / PN10 / PN16 PN40 PN6 / PN10 / PN16 PN40
050 1.677,00 € 1.763,00 € 2.646,00 € 2.868,00 €
065 1.702,00 € 1.802,00 € 2.946,00 € 3.224,00 €
080 1.763,00 € 1.946,00 € 3.285,00 € 3.779,00 €
100 1.946,00 € 2.059,00 € 3.757,00 € 4.113,00 €
125 2.024,00 € 2.757,00 € 4.453,00 € 4.891,00 €
150 2.369,00 € 3.168,00 € 5.169,00 € 5.647,00 €
200 3.397,00 € 4.653,00 € 7.059,00 € 7.870,00 €
250 5.169,00 € 6.542,00 € 12.004,00 € 12.893,00 €
300 6.703,00 € 7.914,00 € 13.783,00 € 16.673,00 €
400 8.899,00 € 11.205,00 € 17.339,00 € 19.452,00 €
500 12.988,00 € 15.808,00 € 21.675,00 € 25.565,00 €
Flansche nach DIN - Standard -
Nennweite: DN50 – DN500 - weitere auf Anfrage -